
106學年度新生始業輔導 0823~0824學生專車搭車時間 

站號 站名 地址 上學(人數) 放學(人數) 搭車時間 

1 興達巡守隊  高雄市茄萣區民福路與健康路口 2 2 06:30 

2 德南自助餐 高雄市茄萣區民治路 160-13號 1 1 06:32 

3 崎漏順源超市 高雄市茄萣區濱海路一段 668號 1 1 06:33 

4 觀光市場 高雄市茄萣區仁愛路 3 3 06:35 

5 下茄萣金鑾宮綠豆湯 高雄市茄萣區仁愛路二段 56號 9 8 06:37 

6 頂茄萣 高雄市茄定區仁愛路二段 156號 2 2 06:39 

7 曾  厝 7-11 高雄市茄定區仁愛路三段 128號 14 14 06:40 

8 白沙崙廟口 高雄市茄定區白砂路 266號 2 3 06:43 

9 南萣橋北明興牛肉麵  台南市南區明興路 1403號 2 1 06:47 

10 同安宮站 台南市南區明興路 1211號 1 1 06:48 

11 興農公園灣裡加油站 台南市南區明興路 1081號 2 2 06:50 

12 萬年殿前公車站 702台南市南區灣裡路 64號 4 4 06:52 

13 中山國中 
   

07:15 

 


